На фирменном бланке организации

Генеральному директору
ТОО «HALAL Quality Center»
г-ну Калиеву Н.Ш.
от __________________________________
(наименование компании)
____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

[bookmark: _GoBack]Заявление

	Просим вас провести добровольную проверку на соответствие Халал требованиям нашей продукции и услуг по стандарту СТ-ТОО -151040012005-2018: «Общее руководство по продукции Халал» по схеме:_____________________________________________________________
по адресу: _________________________ (место расположение предприятия, вид деятельности, торговая марка) установить контроль и выдать сертификат «Халал». Оплата будет производится согласно тарифам Компании.

        С уважением,

        Должность                                                             ФИО